Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

 ПРИКАЗ

02.11.2023

№

280-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический

опыт в рамках городского семинара для учителей физической культуры по

Школе подготовки к ВсОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам за проведение

мастер-классов в рамках городского семинара для учителей физической

культуры по Школе подготовки к ВсОШ (Приложение 1)

2. Выдать благодарственное письмо руководителю ОО за помощь в

организации городского семинара для учителей физической культуры по

Школе подготовки к ВсОШ (Приложение 2)

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела В.П. Подаруеву;

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела А.Н. Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 280-О от 02.11.2023

Список педагогов на получение сертификатов

1. Монгилёв Александр Сергеевич, учитель физической культуры МАОУ -

СОШ №165 Кировского района, ведущий мастер-класса для учителей

физической культуры «Техника выполнения элементов спортивных игр.

Мини футбол» в рамках городского семинара для учителей физической

культуры по Школе подготовки к ВсОШ, 02.11.2023

2. Алексеев Александр Сергеевич, учитель физической культуры МАОУ

СОШ № 43 с углубленным изучением отдельных предметов Кировского

района, ведущий мастер-класса для учителей физической культуры

«Техника выполнения элементов спортивных игр. Мини футбол» в рамках

городского семинара для учителей физической культуры по Школе

подготовки к ВсОШ, 02.11.2023

3. Шаманаева Олеся Романовна, учитель физической культуры МАОУ СОШ

№ 16 Академического района, ведущий мастер-класса для учителей

физической культуры «Техника выполнения элементов спортивных игр.

Баскетбол» в рамках городского семинара для учителей физической

культуры по Школе подготовки к ВсОШ, 02.11.2023

4. Врублевский Александр Григорьевич, учитель физической культуры

МАОУ СОШ с углубленным изучением отдельных предметов № 122

Железнодорожного района, ведущий мастер-класса для учителей

физической культуры «Техника выполнения элементов спортивных игр.

Баскетбол» в рамках городского семинара для учителей физической

культуры по Школе подготовки к ВсОШ, 02.11.2023

5. Боровских Татьяна Ильинична, учитель физической культуры МАОУ

гимназия №176 Кировского района, ведущий мастер-класса для учителей

физической культуры «Выполнение акробатических упражнений» в

рамках городского семинара для учителей физической культуры по

Школе подготовки к ВсОШ,02.11.2023

6. Харина Вера Ивановна, инструктор-методист МБОУ ДО СШ «Родонит»,

ведущий мастер-класса для учителей физической культуры «Выполнение

акробатических упражнений» в рамках городского семинара для учителей

физической культуры по Школе подготовки к ВсОШ, 02.11.2023

Приложение 2

к приказу № 280-О от 02.11.2023

Список на получение благодарственных писем

1. Столярова Елена Викторовна, директор МАОУ гимназия № 176

Кировского района за помощь в организации семинара для учителей

физической культуры по Школе подготовки к ВсОШ, 02.11.2023

2. Панов Сергей Владимирович, учитель физической культуры МАОУ

СОШ №145 с углубленным изучением отдельных предметов Кировского

района, за помощь в организации семинара для учителей физической

культуры по Школе подготовки к ВсОШ, 02.11.2023